מנגד, נותרתי בספק קל לגבי הטענה בדבר האיום שמיוחס לנאשם שהשמיע, על פי הנתען, בעת שהיה עם המתלוננת לבדו. לאותו איום אין כל חיזוק, ועו"ד חליחל לא שמע אותו, אף הביע ספק אם המתלוננת והנאשם אכן נכחו לבדם יחדיו.

74. סוף דבר הוא כי הנאשם מורשע בעבירות האישום הראשון, ובעבירת איומים יחידה באישום השניה.

ניתנה היום, א' חשוון תש"פ, 30 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים